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Accosiation Mondiale de la Gastronomie 

La Confrérie de la Chaîne des Rôtisseurs Finlande     
 
Helsingin voutikunta, Chaîne des Rôtisseurs Helsinki ry 
 
Vuosikertomus 2024 
 
Kansainvälisen Chaîne de Rôtisseurs -järjestön (CdR) toivomuksen mukaisesti järjestön suomalaiset  
Chaîne des Rôtisseurs Finlanden alaiset voutikunnat ovat rekisteröityneet yhdistyksiksi. Helsingin  
voutikunnan toimintaa toteuttaa Chaîne des Rôtisseurs Helsinki ry.  
 
Vuosikokous 
 
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 23.5.2024 Lapland hotels Bulevardissa. Erovuoroiset hallituksen jäsenet 
Vesa Loponen (puheenjohtaja) ja Markku Halmeenmäki valittiin uudelle 3-vuotiskaudelle. 
 
Hallituksen jäsenet ja heidän toimikautensa jatkuvat täten seuraavasti:   
 
Vesa Loponen 3 vuosi 
Markku Halmeenmäki 3 vuosi 
Tarja Koikkalainen 2 vuotta 
Mira Saartio  2 vuotta 
Anna Alppinen 2 vuotta 
Mika Marjakangas 1 vuotta 
Taina Vilkuna 1 vuotta 
Sami Nenonen 1 vuotta 
 
Hallituksen järjestäytyminen 
 
Hallitus järjestäytyi kokouksessaan 29.5.2024. 
 
Hallituksen jäsenistä käytetään sääntöjen mukaan pääjärjestön ohjeiden mukaisia nimikkeitä ja heidän  
toimenkuvansa määräytyvät niiden mukaan. 
 
Voutikunnan voutineuvosto ja CdR Helsinki ry:n hallitus 
 
Vesa Loponen  puheenjohtaja ja vouti, Bailli d’Helsinki 
Mika Marjakangas varapuheenjohtaja ja varavouti, Vice-Chancelier 
Anna Alppinen tiedottaja, Vice-Chargée de Presse 
Tarja Koikkalainen sihteeri, Vice-Chargée de Missions 
Markku Halmeenmäki gastronomiavastaava, Vice-Conceriller Gastronomique 
Sami Nenonen kulinaarivastaava, Vice-Conceiller Culinaire 
Mira Saartio  rahastonhoitaja, Vice-Argentier 
Taina Vilkuna  OMGD-vastaava viiniasiantuntija, Vice Echanson d’Helsinki 
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Hallituksen toiminta ja järjestetyt tapahtumat 
 
Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 10 kertaa, useimmiten virtuaalisesti. Hallituksen toiminta on 
operatiivista, jäsenistön tahtotilan toteuttamista, päivittäisen järjestötoiminnan rutiinien varmistamista 
sekä aktiviteettien suunnittelua ja toteuttamista.  
 
Hallitus käytti toimintavuoden aikana paljon resursseja erityisesti 26.4.2025 järjestettävän paikallisen 
Kilpikapitulin järjestämiseen. Osallistujamäärä nousee yli 180 henkilöön. Tämän kokoluokan tapahtuma 
sisältää paljon yksityiskohtien määrittämistä ja sopimista ja työnjaon huolellista toteuttamista. Lisäksi 
toimintavuoden alkuun sijoittui Scandic Grand Central Helsinki -hotellissa järjestetty Kynttiläkapituli, 
johon osallistui yli 210 vierasta. Kynttiläkapituli sai osakseen paljon kiitoksia ja oli taloudellisesti 
tasapainoinen tapahtuma. 
 
Vuonna 2024 ja vuoden 2025 alussa toteutimme useita ravintolavierailuita ja viinien tasting-tilaisuuksia. 
Pienelle jäsenryhmälle avautui mm. mahdollisuus vierailla jäänmurtaja Urholla edustusravintolassa.  
Pitkästä aikaa saimme sopivan paikan järjestää myös kokkaustyöpajoja. Lähialueiden ravintoloista 
kävimme tutustumassa Järvenpään Keudaan Järvenpäässä, järjestämällä siellä sadonkorjuujuhlat. 
Mukaan kutsuttiin myös Lahden voutikunnan jäsenet ja Suomen Gastronomit ry:n jäsenet. Kulinaristinen 
matka järjestettiin Ranskan Lyoniin keväällä ja viinimatka toteutettiin syyskuussa Portugalin Portoon. 
 
Hallitus panosti edelleen toimintakauden etukäteissuunnitteluun, josta osoituksena on puolivuosittain 
etukäteen julkaistava ”vuosikello”. 
 
Hallitus toteutti säännöllistä tiedottamista jäsenkirjeiden muodossa. Käytössä olivat myös sosiaalisen 
median alustat. 
 
Kilpipäivä 20.4.2024 
 
Vuosittain järjestettävä kilpipäivä on järjestön kansainvälinen tapahtuma, jonka tarkoituksena on  
korostaa kilpiravintoloiden ja -myymälöiden korkealuokkaista osaamista ja raaka-aineiden käyttöä  
sekä juhlistaa jokaisen jäsenyyttä maailman suurimmassa gastronomisessa järjestössä. Muutama 
kilpitoimija voutikunnan alueella järjesti jäsenistölle ja suurelle yleisölle tapahtumapäivänä 
erikoistarjouksia ja maistiaisia, ja voutineuvosto motivoi jäseniä osallistumaan juhlapäivään omin tavoin. 
Tapahtumapäivä näkyi sosiaalisessa mediassa merkittävästi. 
 
Jäsentiedotus 
 
Jäsentiedottamisen pääkanavana toimivat CdR Helsinki ry:n viralliset kotisivut osoitteessa  
www.rotisseurs.fi/helsinki. Aktiviteeteista ja muista jäsenille tärkeistä asioista tiedotetaan myös  
jäsenen Chaîne des Rôtisseurs Finland -yhdistykselle ilmoittamaan sähköpostiosoitteeseen lähetettävillä 
e-uutiskirjeillä. Käytössä olivat myös sosiaalisen median alustat. 
  



 

 

 

 

 

 

Chaîne des Rôtisseurs 

Accosiation Mondiale de la Gastronomie 

Lisäksi CdR Helsinki ry julkaisi uutisia, kuvia ja videoita Chaîne des Rôtisseurs Finland -yhdistyksen ja  
World Chaîne Dayn sosiaalisen median tileillä Facebookissa ja Instagramissa.  
 
 
Jäsenistö 
 
Vuoden 2024 alussa Helsingin voutikunnalla oli 583 jäsentä ja vuoden lopussa 575. 
 
 
 
 
Helsingissä 23.5.2025 
 
 
 
Vesa Loponen Tarja Koikkalainen Anna Alppinen Markku Halmeenmäki 
  
 
 
 
Mika Marjakangas Sami Nenonen Mira Saartio  Taina Vilkuna 
 
 


